SCRIPTA

Numéro Scripta : 2186

Auteur(s) : Michel Faucon, de Bretteville-sur-Laize [particulier]

Bénéficiaire(s) : Denis de La Chesnaie, de Bretteville-sur-Laize [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1272, décembre

Lieu d'émission : Bretteville-sur-Laize

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre Michel Foucon de Breteville sur Leise(analyse du milieu du XIVe s.) ». Michel Faucon, de Bretteville-sur-Laize, vend à Denis de la Chesnaie pour 25 livres tournois, une mesure à Bretteville-sur-Laize.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° LIV, p. 73.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Michael Fulconis de Bretavilla super Lesiam vendidi et concessi et penitus dimisi Dionisio des Chesneio de Bretavilla, pro viginti et quinque libris turonensium quas inde mihi dedit, scilicet unum masnagium quod habebam apud Bretavillam, situm inter masnagium Michaelis dicti Trillon, ex una parte, et domum quam vocatur la Blaaterie, ex altera ; tenendum et habendum et jure hereditagio possidendum totum predictum masnagium sicut se porporat alto et basso, ante et retro, com platea vacua et aliis rebus ad dictum masnagium pertinentibus dicto Dionisio et heredibus suis libere, pacifice et quiete, salvo jure capitalium dominorum, absque reclamacione aliqua mei vel heredum meorum in perpetuum. Et ego predictus Michael et heredes mei predictum masnagium com omnibus pertinenciis suis dicto Dionisio et heredibus suis contra omnes tenemur garantizare et defendere, si necesse fuerit, in nostro proprio hereditagio, ubicumque sit, valore ad valorem, excambiare. Quod hoc sit firmum et stabile, ego predictus Michael presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. — Actum anno Domini M° CC° septuagesimo secundo, mense decembris, coram parrochia Sancti Vigoris de Bretavilla super Lesiam.